

RACER

DISTRIBUIDORA DE AUTOPARTES

DISTRIBUIDORA RACER DE PEDRO S. RIERA Y KUZMAK
HNOS. S.R.L.

Repuestos
Automotores
mayoristas

Av.25 de mayo 956
Resistencia | Chaco



FACTURA
N° 0008-00065964

FECHA 04/09/2023 Hoja 1/1

CUIT: 30-56091575-2
Convenio Multilateral 906-290099-1
Inicio de Actividades: 06/07/1987

IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 4828 - RIERA REPUESTOS SOC.LEY 19550
DOMICIL. AV. 25 DE MAYO 699
RESISTENCIA - CHACO
Vend.: 6D - GABRIEL V.TA. TELEFONICA

IVA Responsable Inscripto
CUIT 30-71565844-1
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
960220742	2 u	CAZ.AMORTIGUADOR DELANTERO C/ROD.GA	\$6,720.53		\$13,441.06
960221403	4 u	CAZOL.AMORTIGUADOR DELANTERO FORD F	\$7,913.83		\$31,655.31
31RC7YC	12 u	BUJIA DE ENCENDIDO RC7YC	\$954.51		\$11,454.15
8912714AM	2 u	J.PAST.TRAS.HONDA CIVIC/CRV C/A	\$9,519.13		\$19,038.26
8912936	2 u	J.PAST.VW G.TREND/VOYAGE 2011 >	\$11,550.34		\$23,100.68
35IWP044*	1 u	INYECTOR COMB. VW GOL AB9 1.6/1.8 M	\$13,631.08		\$13,631.08
904290	1 u	CABLE DE CAMBIO DE VELOCIDADES CLAS	\$12,943.00		\$12,943.00
92165-35	8 u	KIT SUSP.PASSAT/GOL DEL.GRIFF O (EX	\$2,511.92		\$20,095.34
92404-32	4 u	KIT FUELLE L/RDA.TOYOTA HILUX	\$5,370.17		\$21,480.66
97HD 2646	1 u	BOMBA DE AGUA FORD FALCON 6 CIL. 61	\$18,496.34		\$18,496.34
89N22011	1 u	PARR.IZQ.C/ROT FORD KA 98/2007- FIE	\$34,794.98		\$34,794.98
89N22012	1 u	PARR.DER.C/R T.FORD KA 98/2007-FIES	\$34,794.98		\$34,794.98
89NB4778	1 u	BIELETA DE BARRA ESTABILIZADORA DEL	\$13,969.31		\$13,969.31
891457	1 u	ROTULA HONDA CITY/NEW FIT 2009-> (	\$9,280.17		\$9,280.17
896190	1 u	EXTREMO DERECHO HONDA CITY /FIT 200	\$9,396.91		\$9,396.91
24WH11717	1 u	BOMBA. MAEST.FRE. DC D 19.0 R-9/	\$21,701.14		\$21,701.14

Valores recibidos	Fecha	N°	Origen	Importe
Cuenta Corriente				\$372,789.49

NO GRAV	GRAV.21%	GRV.10.5%	IVA 21%	IVA 10.5%	II.BB:	TOTAL
\$0.00	\$295,642.27	\$13,631.08	\$62,084.88	\$1,431.26	\$0.00	\$372,789.49



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 73362071452910
Fecha Vto.: 14/09/2023

ORIGINAL

RACER

DISTRIBUIDORA DE AUTOPARTES

DISTRIBUIDORA RACER DE PEDRO S. RIERA Y KUZMAK
HNOS. S.R.L.

Repuestos
Automotores
mayoristas

Av.25 de mayo 956
Resistencia | Chaco



FACTURA
N° 0008-00065964

FECHA 04/09/2023 Hoja 1/1

CUIT: 30-56091575-2
Convenio Multilateral 906-290099-1
Inicio de Actividades: 06/07/1987

IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 4828 - RIERA REPUESTOS SOC.LEY 19550
DOMICIL. AV. 25 DE MAYO 699
RESISTENCIA - CHACO
Vend.: 6D - GABRIEL V.TA. TELEFONICA

IVA Responsable Inscripto
CUIT 30-71565844-1
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
960220742	2 u	CAZ.AMORTIGUADOR DELANTERO C/ROD.GA	\$6,720.53		\$13,441.06
960221403	4 u	CAZOL.AMORTIGUADOR DELANTERO FORD F	\$7,913.83		\$31,655.31
31RC7YC	12 u	BUJIA DE ENCENDIDO RC7YC	\$954.51		\$11,454.15
8912714AM	2 u	J.PAST.TRAS.HONDA CIVIC/CRV C/A	\$9,519.13		\$19,038.26
8912936	2 u	J.PAST.VW G.TREND/VOYAGE 2011 >	\$11,550.34		\$23,100.68
35IWP044*	1 u	INYECTOR COMB. VW GOL AB9 1.6/1.8 M	\$13,631.08		\$13,631.08
904290	1 u	CABLE DE CAMBIO DE VELOCIDADES CLAS	\$12,943.00		\$12,943.00
92165-35	8 u	KIT SUSP.PASSAT/GOL DEL.GRIFF O (EX	\$2,511.92		\$20,095.34
92404-32	4 u	KIT FUELLE L/RDA.TOYOTA HILUX	\$5,370.17		\$21,480.66
97HD 2646	1 u	BOMBA DE AGUA FORD FALCON 6 CIL. 61	\$18,496.34		\$18,496.34
89N22011	1 u	PARR.IZQ.C/ROT FORD KA 98/2007- FIE	\$34,794.98		\$34,794.98
89N22012	1 u	PARR.DER.C/R T.FORD KA 98/2007-FIES	\$34,794.98		\$34,794.98
89NB4778	1 u	BIELETA DE BARRA ESTABILIZADORA DEL	\$13,969.31		\$13,969.31
891457	1 u	ROTULA HONDA CITY/NEW FIT 2009-> (	\$9,280.17		\$9,280.17
896190	1 u	EXTREMO DERECHO HONDA CITY /FIT 200	\$9,396.91		\$9,396.91
24WH11717	1 u	BOMBA. MAEST.FRE. DC D 19.0 R-9/	\$21,701.14		\$21,701.14

Valores recibidos	Fecha	N°	Origen	Importe
Cuenta Corriente				\$372,789.49

NO GRAV	GRAV.21%	GRV.10.5%	IVA 21%	IVA 10.5%	II.BB:	TOTAL
\$0.00	\$295,642.27	\$13,631.08	\$62,084.88	\$1,431.26	\$0.00	\$372,789.49



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 73362071452910
Fecha Vto.: 14/09/2023

DUPLICADO